GEOF.

GEOFFROY. *Acad. des Sciences* 1738. refrigerata  
aqua concrecentem in acus; MACQUER.

Ordinaria vero methodo caloris, quam sit aquæ ebullientis, paulo maiori gradu sublimantur flores Benzoës acidi & cum alcalinis effervescentes, tum in aqua calida, tum in spiritu vini solubiles sunt, verumque constituant salem essentialēm, in eo diversum a sale essentiali aliarum plantarum:

I Quod sit inflammabilis.

II Quod odorem habeat simplicis.

III Quod sit admodum volatilis.

IV Quod sit in omnibus liquidis inflammabilibus solubilis, ob oleum quod illi inest, attenuatissimum acido vegetabili nuptum.

Hoc vitii hi flores habent, quod, etiam scrupulosa attentione obtenti, nivei, diuturnitate temporis flavescant, & vasis clausis quidem citius quam apertis; ratio antea dicta est.

Praeterea sublimatione residuum paulo maiori ignis gradu actuū largitur

I Oleum tenui, clarum, odorum, in initio vix coloratum, quod tamen sensim magis consistat & coloretur.

II Spiritum acidum paucum.

USUS ipsius simplicis internus rarus. Externus tum in aliis, tum suffumigiis ad partes laxas roborandas, frequens; in pulmonum affectibus tamen, quia acries, stimulantes, sublimantur flores, suspectus, quod

hi

hi maiores tussim inducant; est tamen ubi etiam eadem hac medicina proficue inducatur, scilicet ubi pulmonis vomicæ aquæ vapore prius emollitæ rumpendæ sunt.

**P R Æ P A R A T A.** *Flores* sublimatione parati, optimi, nivei, primo sapidi, grati, dein fauces ignea acrimonia urentes, multum stimulantes, incidentes, in infarctu pulmonum, asthmate, efficaces, gran. trium, quatuor, sex, etiam decem dosi, forma pilulari cum olibano, mastiche, aliis.

*Tinctura* flavo rubicunda, temperate balsamica, etiam virtute robore, resolvente pectorali dives, syrupo convenienti, aut alio menstruo, ad guttas virginis, triginta exhibenda, etiam in externum usum aquæ mixta, quam lactescere facit, cosmetica, & ob id *lac virginalis* dicta. Magisterium satis inutile est.

**E L E M I G U M M I** *Offic. Botanicorum.* Classis ignoratur. *Germ. Gummi Elemi. Gallis Gomme Elemi. Anglis Gum Elemi.*

Quæ hunc succum resinosum in nova Hispania fert arbor, elemifera dicta recte a PLUCKNETIO fuit. Resina ipsa pellucida, ex albo viridis, lenta, odorata, leni calore ductilis, saporis balsamici, utcunque terebinthinacei, foliis arundinaceis tecta advehitur: principia balsamorum habet.

U S U S externus chirurgis maximus, vulnerarius, mundans, detergens, incarnans, in vulneribus capitatis, etiam tendinum puncturis; tum in tumoribus discutiens.